wynagrodzenia Wykonawcy (zmiana działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt. 2.3 lit.b), § 12 ust.2.4 umowy)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Treść § 3 ust. 1 otrzymała brzmienie: „Strony ustalają, iż wynagrodzenie za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1
niniejszej umowy, wynosi do kwoty: 15 628,40 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy sześćset dwadzieścia osiem złotych
40/100)."
2. Zmieniony zakres przedmiotu umowy określono w załączniku do aneksu.

5.4.6.) Wartość zmiany: 6945,96

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

[...]

wynagrodzenia Wykonawcy (zmiana działając na podstawie § 12 ust. 2 pkt. 2.3 lit. b), § 12 ust. 2.4 umowy)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Treść § 3 ust. 1 otrzymała brzmienie: „Strony ustalają, iż wynagrodzenie za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1
niniejszej umowy, wynosi do kwoty: 29 520,31 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych
31/100)."
2. Zmieniony zakres przedmiotu umowy określono w załączniku do aneksu.

5.4.6.) Wartość zmiany: 13891,91

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: